Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado / PE | CEP 55940-000 | CNPJ 10.150.068/0001-00

Fone: (81) 3642 1031    controleinterno@condado.pe.gov.br    comunicacao@condado.pe.gov.br     www.condado.pe.gov.br

            COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

DECLARAÇÃO

  Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco – TCE/PE, em atendimento a Resolução TC nº

38/2016, item 43 do anexo I, que no exercício de 2016, recebemos os

acórdãos 1217/2014 (Processo T.C nº 1300819-5) e 1008/2016 (Processo

T.C nº 1206645-0), para que fossem extraídas certidões de débitos. Em

seguida fazer inscrições em Dívida Ativa e posteriormente fazer a

execução do débito.

  Declaramos ainda que, com relação ao acórdão nº

1217/2014, já foram efetuados as execuções, conforme segue os

comprovantes em anexo, e, com relação ao acórdão 1008/2016, encontra-

se em andamento com a citação dos devedores para que efetuem os

devidos pagamentos.

Condado/PE, 30 de dezembro de 2016.

Jenilson de Moraes Clemente
Coordenador do Sistema de Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

N
IL

SO
N

 D
E

 M
O

R
A

E
S C

L
E

M
E

N
T

E
, SA

N
D

R
A

 FE
L

IX
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d1d7b481-4567-48f5-8e8f-f6b2ea861471

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

N
IL

SO
N

 D
E

 M
O

R
A

E
S C

L
E

M
E

N
T

E
, SA

N
D

R
A

 FE
L

IX
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d1d7b481-4567-48f5-8e8f-f6b2ea861471

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

N
IL

SO
N

 D
E

 M
O

R
A

E
S C

L
E

M
E

N
T

E
, SA

N
D

R
A

 FE
L

IX
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d1d7b481-4567-48f5-8e8f-f6b2ea861471

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

N
IL

SO
N

 D
E

 M
O

R
A

E
S C

L
E

M
E

N
T

E
, SA

N
D

R
A

 FE
L

IX
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d1d7b481-4567-48f5-8e8f-f6b2ea861471

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

N
IL

SO
N

 D
E

 M
O

R
A

E
S C

L
E

M
E

N
T

E
, SA

N
D

R
A

 FE
L

IX
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d1d7b481-4567-48f5-8e8f-f6b2ea861471